



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 040 491
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS
Forretningsadresse: Bronseveien 1
9518 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: T E Mathisen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	36 630 701	153 044 645
Annen driftsinntekt		505 482	955 821
Sum inntekter		37 136 183	154 000 466
Kostnader			
Varekostnad		31 663 219	124 805 575
Lønnskostnad	2, 3	3 131 071	12 540 899
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	647 792	783 513
Annen driftskostnad		1 608 865	12 518 244
Sum kostnader		37 050 947	150 648 231
Driftsresultat		85 237	3 352 235
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 464 480	12 780
Annen finansinntekt		397 061	302 013
Sum finansinntekter		3 861 541	314 794
Annen rentekostnad		2 224 317	359 715
Annen finanskostnad		2 357 891	1 042 567
Sum finanskostnader		4 582 209	1 402 282
Netto finans		-720 668	-1 087 488
Resultat før skattekostnad		-635 431	2 264 747
Skattekostnad	5, 6	543 518	498 259
Årsresultat		-1 178 949	1 766 488
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		-1 178 949	1 766 488
Sum overføringer og disponeringer		-1 178 949	1 766 488



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5, 6	0	653 753
Sum immaterielle eiendeler		0	653 753
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 7	2 400 000	2 895 000
Sum varige driftsmidler		2 400 000	2 895 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8	65 761 181	117 452
Sum finansielle anleggsmidler		65 761 181	117 452
Sum anleggsmidler		68 161 181	3 666 205
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7, 9	15 349 634	72 855 073
Sum varer		15 349 634	72 855 073
Fordringer			
Kundefordringer	7	13 210 542	5 513 717
Andre kortsiktige fordringer		136 191	26 507
Sum fordringer		13 346 733	5 540 224
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	543 520	587 473
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		543 520	587 473
Sum omløpsmidler		29 239 886	78 982 771
SUM EIENDELER		97 401 067	82 648 976



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	30 000	2 400 000
Overkurs	12	2 607	14 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	12	7 000 000	0
Sum innskutt egenkapital		7 032 607	2 414 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	1 586 429	31 252 471
Sum opptjent egenkapital		1 586 429	31 252 471
Sum egenkapital		8 619 036	33 666 471
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	49 928 887	22 087 519
Øvrig langsiktig gjeld	13	3 300 000	650 000
Sum annen langsiktig gjeld		53 228 887	22 737 519
Sum langsiktig gjeld		53 228 887	22 737 519
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	5 256 539	4 813 725
Leverandørgjeld		22 187 328	10 855 759
Betalbar skatt	5, 6	0	1 357 351
Skyldige offentlige avgifter	10	2 905 487	2 597 063
Annen kortsiktig gjeld		5 203 790	6 621 087
Sum kortsiktig gjeld		35 553 144	26 244 985
Sum gjeld		88 782 031	48 982 504
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 401 067	82 648 976



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 576640

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 040 491
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS
Forretningsadresse: Bronseveien 1
9518 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: T E Mathisen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2024



Organisasjonsnr: 992 040 491
MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	36 630 701	153 044 645
Annen driftsinntekt		505 482	955 821
Sum inntekter		37 136 183	154 000 466
Kostnader			
Varekostnad		31 663 219	124 805 575
Lønnskostnad	2, 3	3 131 071	12 540 899
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	647 792	783 513
Annen driftskostnad		1 608 865	12 518 244
Sum kostnader		37 050 947	150 648 231
Driftsresultat		85 237	3 352 235
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 464 480	12 780
Annen finansinntekt		397 061	302 013
Sum finansinntekter		3 861 541	314 794
Annen rentekostnad		2 224 317	359 715
Annen finanskostnad		2 357 891	1 042 567
Sum finanskostnader		4 582 209	1 402 282
Netto finans		-720 668	-1 087 488
Resultat før skattekostnad		-635 431	2 264 747
Skattekostnad	5, 6	543 518	498 259
Årsresultat		-1 178 949	1 766 488
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		-1 178 949	1 766 488
Sum overføringer og disponeringer		-1 178 949	1 766 488



Organisasjonsnr: 992 040 491
MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5, 6	0	653 753
Sum immaterielle eiendeler		0	653 753
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 7	2 400 000	2 895 000
Sum varige driftsmidler		2 400 000	2 895 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8	65 761 181	117 452
Sum finansielle anleggsmidler		65 761 181	117 452
Sum anleggsmidler		68 161 181	3 666 205
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7, 9	15 349 634	72 855 073
Sum varer		15 349 634	72 855 073
Fordringer			
Kundefordringer	7	13 210 542	5 513 717
Andre kortsiktige fordringer		136 191	26 507
Sum fordringer		13 346 733	5 540 224
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	543 520	587 473
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		543 520	587 473
Sum omløpsmidler		29 239 886	78 982 771
SUM EIENDELER		97 401 067	82 648 976
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	30 000	2 400 000
Overkurs	12	2 607	14 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	12	7 000 000	0
Sum innskutt egenkapital		7 032 607	2 414 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	1 586 429	31 252 471
Sum opptjent egenkapital		1 586 429	31 252 471
Sum egenkapital		8 619 036	33 666 471
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser			
		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	49 928 887	22 087 519
Øvrig langsiktig gjeld	13	3 300 000	650 000
Sum annen langsiktig gjeld		53 228 887	22 737 519
Sum langsiktig gjeld		53 228 887	22 737 519
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	5 256 539	4 813 725
Leverandørgjeld		22 187 328	10 855 759
Betalbar skatt	5, 6	0	1 357 351
Skyldige offentlige avgifter	10	2 905 487	2 597 063
Annen kortsiktig gjeld		5 203 790	6 621 087
Sum kortsiktig gjeld		35 553 144	26 244 985
Sum gjeld		88 782 031	48 982 504
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 401 067	82 648 976



Organisasjonsnr: 992 040 491
MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder. Salgsinntekter inntektsføres ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023. Pensjonsforpliktelser Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet. Utenlandsk valuta Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Garantier og reklamasjoner Avsetning til forventede garantiarbeider knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventede avvik på grunn av for eksempel endringer i kvalitetssikringsrutiner og endringer i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld" og endringen i avsetningen kostnadsføres. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

**Note**

3

Antall årsverk i regnskapsåret

6.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet**Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2589979.00	12674604.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	92307.00	16652.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	195901.00	114182.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	252884.00	-264539.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3131071.00	12540899.00

Mer om årsverk og lønn

Lønn daglig leder: 1 186 590 Revisjonshonorar består av: Revisjon: 78 000
Teknisk bistand: 20 000 Andre tjenester: 7 000 Andre attestasjonstjenester:
7 000 Samlet honorar revisor: 112 000 Selskapet har pensjonsordning etter
lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note**Ekstraordinære inntekter og kostnader**

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	7371877.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	432792.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	7804669.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>



5404669.00 0.00

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2400000.00	0.00

<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	647792.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note
8

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	65761181.00	0.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Pantstillelse Beløp

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Note

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

7

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
55185426.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
21219634.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført



Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for
MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS
992040491
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS
992 040 491

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	36 630 701	153 044 645
Annen driftsinntekt		505 482	955 821
Sum driftsinntekter		37 136 183	154 000 466
Driftskostnader			
Varekostnad		-31 663 219	-124 805 575
Lønnskostnad	2, 3	-3 131 071	-12 540 899
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-647 792	-783 513
Annen driftskostnad		-1 608 865	-12 518 244
Sum driftskostnader		-37 050 947	-150 648 231
Driftsresultat		85 237	3 352 235
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		3 464 480	12 780
Annen finansinntekt		397 061	302 013
Sum finansinntekter		3 861 541	314 794
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-2 224 317	-359 715
Annen finanskostnad		-2 357 891	-1 042 567
Sum finanskostnader		-4 582 209	-1 402 282
Netto finans		-720 668	-1 087 488
Resultat før skattekostnad		-635 431	2 264 747
Skattekostnad	5, 6	-543 518	-498 259
Årsresultat		-1 178 949	1 766 488
Overføringer			
Annen egenkapital		-1 178 949	1 766 488
Sum overføringer		-1 178 949	1 766 488



MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS
992 040 491

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5, 6	0	653 753
Sum immaterielle eiendeler		0	653 753
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 7	2 400 000	2 895 000
Sum varige driftsmidler		2 400 000	2 895 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8	65 761 181	117 452
Sum finansielle anleggsmidler		65 761 181	117 452
Sum anleggsmidler		68 161 181	3 666 205
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7, 9	15 349 634	72 855 073
Sum varer		15 349 634	72 855 073
Fordringer			
Kundefordringer	7	13 210 542	5 513 717
Andre kortsiktige fordringer		136 191	26 507
Sum fordringer		13 346 733	5 540 224
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	543 520	587 473
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		543 520	587 473
Sum omløpsmidler		29 239 886	78 982 771
SUM EIENDELER		97 401 067	82 648 976



MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS
992 040 491

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	30 000	2 400 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	12	7 000 000	0
Overkurs	12	2 607	14 000
Sum innskutt egenkapital		7 032 607	2 414 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	1 586 429	31 252 471
Sum opptjent egenkapital		1 586 429	31 252 471
Sum egenkapital		8 619 036	33 666 471
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	49 928 887	22 087 519
Øvrig langsiktig gjeld	13	3 300 000	650 000
Sum annen langsiktig gjeld		53 228 887	22 737 519
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	5 256 539	4 813 725
Leverandørgjeld		22 187 328	10 855 759
Betalbar skatt	5, 6	0	1 357 351
Skyldige offentlige avgifter	10	2 905 487	2 597 063
Annen kortsiktig gjeld		5 203 790	6 621 087
Sum kortsiktig gjeld		35 553 144	26 244 985
Sum gjeld		88 782 031	48 982 504
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 401 067	82 648 976

Alta, 27.06.2024

Einar Magne Mathisen
styrets leder

Karen Marion Mathisen
styremedlem

Vegard Mathisen
styremedlem

Tor-Einar Mathisen
daglig leder



MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS
992 040 491

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS
992 040 491

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Garantier og reklamasjoner

Avsetning til forventede garantiarbeider knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventede avvik på grunn av for eksempel endringer i kvalitetssikringsrutiner og endringer i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld" og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS
992 040 491

Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder	2023	2022
Salg av kapitalvarer med utstyr	35 532 301	146 663 570
Salg verkstedtjenester	1 603 882	7 336 896
Totalt	37 136 183	154 000 466

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	2 589 979	12 674 604
Arbeidsgiveravgift	92 307	16 652
Pensjonskostnader	195 901	114 182
Andre relaterte ytelser	252 884	-264 539
Sum	3 131 071	12 540 899

Mer om årsverk og lønn

Lønn daglig leder: 1 186 590

Revisjonshonorar består av:

Revisjon: 78 000

Teknisk bistand: 20 000

Andre tjenester: 7 000

Andre attestasjonstjenester: 7 000

Samlet honorar revisor: 112 000

Selskapet har pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 6

Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	7 371 877
Tilgang i året	432 792
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	7 804 669
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-5 404 669
Balanseført verdi per 31.12.	2 400 000
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	647 792



MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS
992 040 491

Note 5 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	543 518	0
Skattekostnad	543 518	0
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-635 431	0
Permanente forskjeller	-4 881	0
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-288 087	0
Skattepliktig inntekt	-928 399	0

Note 6 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	1 564 093	1 209 886	354 207
Omløpsmidler	-315 700	-273 405	-42 294
Fremførbart underskudd	0	-890 754	890 754
Kortsiktig gjeld	-4 100 000	-3 500 000	-600 000
Netto forskjeller	-2 851 607	-3 454 273	602 667
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	2 851 607	3 454 273	-602 667
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	-543 518	0	-543 518

Note 7 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	55 185 426
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	21 219 634
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Note 8 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	65 761 181	0

Note 9 - Varer

Pr beholdningstype	2023	2022
Handelsvarer	15 349 634	72 855 073

Pr verdsettelsesmetode	2023	2022
Verdsatt til anskaffelseskost	15 349 634	72 855 073



MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS
992 040 491

Note 10 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	467 992
Skyldig skattetrekk	-435 146

Note 11 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	600	50	30 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
MLS Holding AS	600	100,00	Ordinære

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke reg. kapital forhøyelse	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	2 400 000	14 000	0	31 252 471	33 666 471
Årsresultat	0	0	0	-1 178 949	-1 178 949
Nedssettelse av aksjekapital og utdeling av overkurs	-2 370 000	-11 393	0	0	-2 381 393
Andre endringer	0	0	7 000 000	-28 487 093	-21 487 093
Egenkapital 31.12.2023	30 000	2 607	7 000 000	1 586 429	8 619 036

Mer om egenkapital

Andre endringer gjelder årets konsernfusjon/konsernfisjon.

Note 13 - Øvrig Langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld på kr 3 300 000 er til Mathisens-service.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS
992 040 491

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-635 431	2 264 747
- Periodens betalte skatt	1 357 351	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	0	36 487
+ Ordinære avskrivninger	647 792	783 513
+/- Endring i varelager	57 505 440	-72 855 073
+/- Endring i kundefordringer	-7 696 825	-5 513 717
+/- Endring i leverandørgjeld	11 331 569	10 855 759
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 218 557	9 191 642
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	58 576 637	-55 236 642
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	152 792	3 715 000
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	65 643 729	117 452
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-65 796 521	-3 832 452
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-30 491 368	-22 737 519
+/- Netto endring i kassekreditt	442 814	4 813 725
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	30 934 182	27 551 245
= Netto endring i kontanter mv	23 714 298	-31 517 849
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	587 473	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	24 301 771	-31 517 849
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	75 528	43 028
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	467 992	544 446
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	543 520	587 473



Årsregnskap for
MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS

992040491

Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023

(

(





Mathisens Landbruksservice AS

Årsberetning 2023

Virksomhetens art

Selskapet driver engroshandel med maskiner og utstyr til jordbruk og skogbruk. Selskapet har også verksted for vedlikehold og reparasjoner av maskiner. Selskapets forretningsvirksomhet er i Alta Kommune.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2023	2022	2021
Driftsinntekt	37 136 183	154 000 466	169 497 209
Driftsresultat	85 237	3 352 235	7 123 229
Årsresultat	- 1 178 949	1 766 488	5 727 934
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2021
Balansesum	97 401 067	82 648 976	53 642 809
Egenkapital	8 619 036	33 666 471	31 899 984
Egenkapital-%	9	41	59

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 154 000 466 kr i fjor til 37 136 183 kr i år, en stor reduksjon som kommer av at størstedelen av inntekter og kostnader ble fisjonert ut til MLS Fritid i 2023. Årsresultatet ble kr - 1 178 949 mot kr 1 766 488 kr i fjor.

Årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt. Lønnsomheten for virksomheten er god.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Årets omsetning er lavere enn 2022 Dette skyldes at vi igjennom dette året har fisjonert dette selskapet i 2 selskaper: MLS Fritid AS og Mathisens Landbruksservice AS.

Som firmanavnet Mathisens Landbruksservice AS tilsier er landbruket kjernevirksomheten i dette selskapet, utviklingen på dette området er i fullgang og økningen på dette området var i inneværende år stor. Vi skal øke vår tilstedeværelse og styrke forhandlerleddet i Troms. Har inngått samarbeide med AS Tema i Brøstadbotn. I Vesterålen og Lofoten vil vi selv ta mere hånd om salget. Sørvisen vil og fortsatt drives av Vesterålen Landbrukssenter AS i Sortland. I Nordland vil vi søke etter nye forhandlere i den Nordre delen. Vil også vurdere området rundt Sømna /Berg området.

Vårt nye Bygg på Skillemoen i Alta, er tatt i bruk, og ser ut til å fungere meget godt. Totalt er det nærmere 5000m2 og nærmer 17 mål tomt.

Totalt ble det ny omsetningsrekord for begge driftsselskapene samlet. Resultatet ble langt lavere enn ønsket. Særlig den svake kronkursen i forhold til euro gjorde veldig mye.

Investeringer, finansiering og likviditet

De samlede utbetalinger for investeringer i varige driftsmidler i regnskapsåret var på kr 432 792. Selskapet har ikke investert i finansielle poster i 2023.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var kr 543 520. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12 i regnskapsåret 40 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 54 % pr. 31.12 i fjor. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret 97,4 mill. kr, sammenlignet med 82,6 mill. kroner pr 31.12. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12 i regnskapsåret var 9 %, sammenlignet med 41 % pr. 31.12 i fjor.



○

○



Mathisens Landbruksservice AS

Arsberetning 2023

BankID Signing
Tor Einar Mathisen
2024-06-27

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø og personale

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i året. Sykefraværet utgjør 2 % i 2023.

BankID Signing
Einar Magne Mathisen
2024-06-27

Likestilling

Bedriften har 6 årsverk, herav 6 menn og 0 kvinner. Styret består av 3 menn og 1 kvinne. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Miljørapport

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

BankID Signing
Karen Marion Mathisen
2024-06-27

Ansvarsforsikringer for selskapets ledelse

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder.

Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse etter åpenhetsloven kan leses på vår nettside:
<https://mathisen-ls.no/>

BankID Signing
Vegard Mathisen
2024-06-28

Årsresultat og disponeringer

Styrets forslag til disponering av årsresultatet fremgår av årsregnskapet.

Alta, den 27 / 06 - 2024

Einar Magne Mathisen
Styreleder

Tor-Einar Mathisen
Nestleder

Karen Marion Mathisen
Styremedlem

Vegard Mathisen
Styremedlem





MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS
992 040 491

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	36 630 701	153 044 645
Annen driftsinntekt		505 482	955 821
Sum driftsinntekter		37 136 183	154 000 466
Driftskostnader			
Varekostnad		-31 663 219	-124 805 575
Lønnskostnad	2, 3	-3 131 071	-12 540 899
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-647 792	-783 513
Annen driftskostnad		-1 608 865	-12 518 244
Sum driftskostnader		-37 050 947	-150 648 231
Driftsresultat		85 237	3 352 235
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		3 464 480	12 780
Annen finansinntekt		397 061	302 013
Sum finansinntekter		3 861 541	314 794
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-2 224 317	-359 715
Annen finanskostnad		-2 357 891	-1 042 567
Sum finanskostnader		-4 582 209	-1 402 282
Netto finans		-720 668	-1 087 488
Resultat før skattekostnad		-635 431	2 264 747
Skattekostnad	5, 6	-543 518	-498 259
Årsresultat		-1 178 949	1 766 488
Overføringer			
Annen egenkapital		-1 178 949	1 766 488
Sum overføringer		-1 178 949	1 766 488





MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS
992 040 491

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5, 6	0	653 753
Sum immaterielle eiendeler		0	653 753
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 7	2 400 000	2 895 000
Sum varige driftsmidler		2 400 000	2 895 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8	65 761 181	117 452
Sum finansielle anleggsmidler		65 761 181	117 452
Sum anleggsmidler		68 161 181	3 666 205
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7, 9	15 349 634	72 855 073
Sum varer		15 349 634	72 855 073
Fordringer			
Kundefordringer	7	13 210 542	5 513 717
Andre kortsiktige fordringer		136 191	26 507
Sum fordringer		13 346 733	5 540 224
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	543 520	587 473
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		543 520	587 473
Sum omløpsmidler		29 239 886	78 982 771
SUM EIENDELER		97 401 067	82 648 976





MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS
992 040 491

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	30 000	2 400 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	12	7 000 000	0
Overkurs	12	2 607	14 000
Sum innskutt egenkapital		7 032 607	2 414 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	1 586 429	31 252 471
Sum opptjent egenkapital		1 586 429	31 252 471
Sum egenkapital		8 619 036	33 666 471
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	49 928 887	22 087 519
Øvrig langsiktig gjeld	13	3 300 000	650 000
Sum annen langsiktig gjeld		53 228 887	22 737 519
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	5 256 539	4 813 725
Leverandørgjeld		22 187 328	10 855 759
Betalbar skatt	5, 6	0	1 357 351
Skyldige offentlige avgifter	10	2 905 487	2 597 063
Annen kortsiktig gjeld		5 203 790	6 621 087
Sum kortsiktig gjeld		35 553 144	26 244 985
Sum gjeld		88 782 031	48 982 504
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 401 067	82 648 976

Alta, 27.06.2024

Einar Magne Mathisen
styrets leder

Karen Marion Mathisen
styremedlem

Vegard Mathisen
styremedlem

Tor-Einar Mathisen
daglig leder

BankID Signering
Tor-Einar Mathisen
2024-06-27

BankID Signering
Einar Magne Mathisen
2024-06-27

BankID Signering
Karen Marion Mathisen
2024-06-27

BankID Signering

BankID Signering
Vegard Mathisen
2024-06-28





MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS
992 040 491

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til frømføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



○

○



MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS
992 040 491

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Garantier og reklamasjoner

Avsetning til forventede garantiarbeider knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventede avvik på grunn av for eksempel endringer i kvalitetssikringsrutiner og endringer i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld" og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Kontantstrømoppstilling

(Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

(





MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS
992 040 491

Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder	2023	2022
Salg av kapitalvarer med utstyr	35 532 301	146 663 570
Salg verkstedtjenester	1 603 882	7 336 896
Totalt	37 136 183	154 000 466

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	2 589 979	12 674 604
Arbeidsgiveravgift	92 307	16 652
Pensjonskostnader	195 901	114 182
Andre relaterte ytelser	252 884	-264 539
Sum	3 131 071	12 540 899

Mer om årsverk og lønn

Lønn daglig leder: 1 186 590

Revisjonshonorar består av:

Revisjon: 78 000

Teknisk bistand: 20 000

Andre tjenester: 7 000

Andre attestasjonstjenester: 7 000

Samlet honorar revisor: 112 000

Selskapet har pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 6

Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	7 371 877
Tilgang i året	432 792
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	7 804 669
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-5 404 669
Balanseført verdi per 31.12.	2 400 000
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	647 792



○

○



MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS
992 040 491

Note 5 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	543 518	0
Skattekostnad	543 518	0
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-635 431	0
Permanente forskjeller	-4 881	0
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-288 087	0
Skattepliktig inntekt	-928 399	0

Note 6 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	1 564 093	1 209 886	354 207
Omløpsmidler	-315 700	-273 405	-42 294
Frømførbart underskudd	0	-890 754	890 754
Kortsiktig gjeld	-4 100 000	-3 500 000	-600 000
Netto forskjeller	-2 851 607	-3 454 273	602 667
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	2 851 607	3 454 273	-602 667
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	-543 518	0	-543 518

Note 7 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	55 185 426
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	21 219 634
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Note 8 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	65 761 181	0

Note 9 - Varer

Pr beholdningstype	2023	2022
Handelsvarer	15 349 634	72 855 073

Pr verdsettelsesmetode	2023	2022
Verdsatt til anskaffelseskost	15 349 634	72 855 073





MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS
992 040 491

Note 10 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med	467 992
Skyldig skattetrekk	-435 146

Note 11 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	600	50	30 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
MLS Holding AS	600	100,00	Ordinære

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke reg. kapital forhøyelse	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	2 400 000	14 000	0	31 252 471	33 666 471
Årsresultat	0	0	0	-1 178 949	-1 178 949
Nedsettelse av aksjekapital og utdeling av overkurs	-2 370 000	-11 393	0	0	-2 381 393
Andre endringer	0	0	7 000 000	-28 487 093	-21 487 093
Egenkapital 31.12.2023	30 000	2 607	7 000 000	1 586 429	8 619 036

Mer om egenkapital

Andre endringer gjelder årets konsern fusjon/konsern fusjon.

Note 13 - Øvrig Langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld på kr 3 300 000 er til Mathisens-service.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



○

○



Kontantstrøm

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	- 635 431,00	2 264 747,00
- Periodens betalte skatt	- 1 357 351,00	- 1 810 231,00
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-	36 487,00
+ Ordinære avskrivninger	647 792,00	783 513,00
+/- Endring i varelager	57 505 440,00	- 25 610 235,00
+/- Endring i kundefordringer	- 7 696 825,00	- 2 624 353,00
+/- Endring i leverandørgjeld	11 331 569,00	7 059 335,00
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	- 1 218 557,00	1 271 463,00
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	58 576 637,00	- 18 629 274,00
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 152 792,00	- 1 685 000,00
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	- 65 643 729,00	-
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 65 796 521,00	- 1 685 000,00
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	- 30 491 368,00	14 775 940,00
+/- Netto endring i kassekreditt	- 442 814,00	4 813 725,00
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	- 30 934 182,00	19 589 665,00
Fisjon 2023		
= Netto endring i kontanter mv	1 130 993,00	- 724 609,00
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	587 473,00	1 312 082,00
= Kontantbeholdning ved årets utgang	543 520,00	587 473,00
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	75 528,00	43 028,00
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	467 992,00	544 446,00
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	543 520,00	587 473,00





Til generalforsamlingen i Mathisens Landbruksservice AS

Enter Revisjon Finnmark AS

Markveien 57
Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon: 78 49 40 40

epost: tm@enter-revisjon.no
Org. no: 997 397 649 MVA
